VEREADORES, ASSESSORES E CHEFES DE GABINETE DA CÂMARA 

MUNICIPAL. 

EMPRESA CONTRATADA: ANA CLARA ALVES MOREIRA 

CNPJ: 53.613.596/0001-61 

EMPRESA CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE 

PÁDUA 

CNPJ DA CONTRATANTE: 36.285.062/0001-34 

VALOR GLOBAL:  R$ 64.057,50  (sessenta e quatro mil, cinquenta e sete 

reais e cinquenta centavos) 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15/01/2026